NATURA DELLA SPESA
Spese medicina del lavoro
Acquisto libri
Acquisto libri

Spese di notifica atti

Altri servizi

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Spese sofware gestionale della riscossione
Spese software gestione portale dei pag.ti
Altre spese amministrative

Spese buoni pasto

Spese per la sicurezza sui luoghi di lavoro
Servizi di Portierato

Spese di notifica atti

Altri servizi

Consulenza

Compensi amministratore

Spese di notifica atti

Altre spese amministrative

Spese software gestione portale dei pag.ti
Spese buoni pasto

Servizi di Portierato

Altre spese amministrative

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Corsi formazione

Consulenza paghe

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Altri servizi

Spese buoni pasto

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Servizi di Portierato

Altri servizi

FORNITORE
FAMILIY SALUS-CONSORZIO WIBB COOP.SOC.

SCALA SNC

MAGGIOLI SPA

POSTE ITALIANE SPA

PRO TEXT SAS

IMBALPLAST SRL

IMBALPLAST SRL

ADVANCED SYSTEMS SRL

E-SED SOCIETA' COOPERATIVA
STRAUDI SPA

EDENRED ITALIA SRL

QSA SRL

COOPERATIVA SOCIALE NOVUM 2
POSTE ITALIANE SPA

PRO TEXT SAS

AVV. CARLO PIANA

ORGANI SOCIALI

POSTE ITALIANE SPA
INFOCAMERE SPA

E-SED SOCIETA' COOPERATIVA
EDENRED ITALIA SRL
COOPERATIVA SOCIALE NOVUM 2
STUDIO NOTARILE CREPAZ - LANZI
IMBALPLAST SRL

OMOLOGHIA SRL
PROFESSIONISTI

IMBALPLAST SRL

IMBALPLAST SRL

TVE SRL

EDENRED ITALIA SRL

IMBALPLAST SRL

IMBALPLAST SRL

COOPERATIVA SOCIALE NOVUM 2
PRO TEXT SAS

Sudtiroler Einzugsdienste
Alto Adige Riscossioni

DATA PAGAMENTO

10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
15.01.19
15.01.19
17.01.19
17.01.19
17.01.19
17.01.19
17.01.19
17.01.19
28.01.19
30.01.19
30.01.19
11.02.19
18.02.19
18.02.19
18.02.19
18.02.19
18.02.19
18.02.19
18.02.19
20.02.19
25.02.19
28.02.19
11.03.19
11.03.19
25.03.19
25.03.19
25.03.19
25.03.19
25.03.19

IMPORTO

€930,00
€475,50
€14,33
€18.334,95
€345,98
€1.908,41
€369,61
€93.459,50
€1.560,00
€97,54
€1.878,29
€600,00
€1.512,00
€15.828,35
€100,76
€1.870,40
€31.973,76
€50.429,15
€1.754,52
€31.200,00
€2.526,69
€1.997,84
€100,01
€287,22
€320,00
€2.261,00
€6,50
€83,90
€200,00
€2.464,93
€1.530,76
€398,27
€1.776,93
€679,79




